

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TERÇA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2020

ANO II | EDIÇÃO Nº 133

PÁGINA 1 DE 1

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO PUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 025-2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Administração Pública do Município de Campestre do Maranhão - MA, CONFORME ANEXO I, ABERTURA: 09 de outubro de 2020 às 09h00min horas: ENDEREÇO: AV. JK Nº 444-A centro — Campestre do Maranhão — MA: TIPO LICITAÇÃO: Menor preço. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação — CPL, situada no endereço acima, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no valor de R\$ 20,00 (vinte reais) através de Documento de Arrecadação Municipal — DAM: através de e-mail admcampestrecpl@gmail.com JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA — Pregoeiro Municipal.

AVISO PUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 026-2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de materiais de construção e materiais hidráulicos, para atender as necessidades da Administração Pública do Município de Campestre do Maranhão - MA, CONFORME ANEXO I, ABERTURA: 09 de outubro de 2020 às 14h00min horas: ENDEREÇO: AV. JK № 444-A centro – Campestre do Maranhão – MA: TIPO LICITAÇÃO: Menor preço. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, situada no endereço acima, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no valor de R\$ 20,00 (vinte reais) através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM: através de email admcampestrecpl@gmail.com JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA – Pregoeiro Municipal.

AVISO PUBLICAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 027-2020

OBJETO: Aquisição de dispositivos móveis portáteis (tablet), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Campestre do Maranhão - MA, CONFORME ANEXO I, ABERTURA: 13 de outubro de 2020 às 09h00min horas: ENDEREÇO: AV. JK Nº 444-A centro – Campestre do Maranhão – MA: TIPO LICITAÇÃO: Menor preço. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, situada no endereço acima, onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento no valor de R\$ 20,00 (vinte reais) através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM: através de e-mail admcampestrecpl@gmail.com JORGE ANTONIO VIEIRA DE SENA – Pregoeiro Municipal.

MARANHÃO